
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

15.11.2016г. г. Ставрополь
11.00-11.40 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 10 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Закрытое акционерное общество Научно-проектное 

производственно-строительное объединение « Г р а т  строй», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635813669, ОГРН 1122651021240) и выдать ему 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью Фирма 

«Агрореммонтаж», Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 2631018765, 
ОГРН 1022603627056), перешедшее из саморегулируемой организации 
Некоммерческое партнерство предприятий жилищно-коммунального хозяйства 
«Жилищный комплекс» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ ДОРОЖНАЯ ПЕРЕДВИЖНАЯ 
МЕХАНИЗИРОВАННАЯ КОЛОННА», Ставропольский край, г. Ставрополь 
(ИНН 2607801439, ОГРН 1142651004165), перешедшее из саморегулируемой 
организации Ассоциация строительных компаний «Саморегулируемая 
организация «Союз строителей» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «Невипномысский 

СпецХимРемонт», Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 2631028259, 
ОГРН 1052608108343), перешедшее из Ассоциации саморегулируемой



организации «Балтийский строительный комплекс» г. Санкт-Петербург, и 
выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов рабо т.

Голосование: «за» - единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью «Юг-Стандарт»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634043022, ОГРН 1022601964770), 
перешедшее из Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийский 
строительный комплекс» г. Санкт-Петербург, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленной 
группе видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов 
Ассоциации «СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Группа-Е»,
г. Ставрополь (ИНН 2634054578, ОГРН 1022601931285) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0364.06-2010-2634054578-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «ТЕМП», г. Ставрополь 

(ИНН 0608007923, ОГРН 1070608002630) - взамен ранее выданного свидетельства 
№ С-077-26-0485-06-101016 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Муниципальное казенное учреждение города Лермонтова «Отдел 

капитального строительства», г. Лермонтов (ИНН 2629004525, ОГРН 
1022603423908) - взамен ранее выданного свидетельства № 0246.05-2010- 
2629004525-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленной группе видов 
работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «Горизонт»,

г. Москва (ИНН 2616008378, ОГРН 1032601491680) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0149.08-2010-2616008378-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленной группе видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью «БАСТИОН ПЛЮС»,

Кабардино-Балкарская республика, г. Нальчик (ИНН 0721059709, ОГРН 
1080721004407) - взамен ранее выданного свидетельства № С-077-26-0406-07- 
281016 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Председатель Совета Ассоциации «СРОС ( 
Секретарь заседания Совета

Голосование: «за» - единогласно.

Н.Ф.Стаценко 
~ К.С.Борисов


